PRÉ-SELEÇÃO PPGLL – UFG
PRÊMIO ABRALIC DE TESES E DISSERTAÇÕES

“PRÊMIO DIRCE CÔRTES RIEDEL” – EDIÇÃO 2023

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras  e  Linguística  (PPGLL)  da

Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, torna pública a Comissão
de  avaliação  interna do  Prêmio  ABRALIC  de  Teses  e  Dissertações,  “Prêmio  Dirce
Côrtes Riedel” – Edição 2023, em conformidade com o Edital 01/2023, da ABRALIC.

Comissão de avaliação interna
Dra. Larissa Warzocha Fernandes Cruvinel – Presidente da Comissão

Dra. Priscila Renata Gimenez

Dra. Tarsilla Couto de Brito

Dr. Yvonélio Nery Ferreira

Goiânia, 12 de abril de 2023.

Flávio Pereira Camargo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras e Linguística

		2023-04-12T11:36:46-0300